PAGE
4

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З
03.04.2009                                                                                                               № 41-о
О сроках представления сводной квартальной бюджетной отчетности главных распорядителей средств бюджета города Перми, главных администраторов доходов бюджета города Перми, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми за 1, 2 кварталы 2009 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки представления сводной квартальной отчетности главными распорядителями средств бюджета города Перми, главными администраторами доходов бюджета города Перми, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Перми за 1, 2 кварталы 2009 года согласно приложению к настоящему приказу.

2. Для сдачи бюджетной отчетности за 1, 2 кварталы 2009 года главными распорядителями средств бюджета города Перми, главными администраторами доходов бюджета города Перми, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета установить 2 рабочих дня, включая день представления отчетности в департамент финансов администрации города Перми.

3. Начальникам управлений и отделов расходов департамента финансов администрации города Перми обеспечить прием и проверку квартальной отчетности в сроки, установленные приложением.
4. Начальнику отдела информационных систем Завгородней Наталье Сергеевне обеспечить размещение на сайте департамента финансов администрации города Перми настоящий приказ.

5. Начальнику отдела методологии учета и сводной отчетности Расовой Ольге Андреевне довести до сведения главных распорядителей, главных администраторов доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми настоящий приказ.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузьмук Веру Александровну, начальника управления учета и отчетности департамента финансов администрации города Перми.

Начальник департамента                                                                                                   Е.А.Чугарина
Приложение
                                                      к приказу департамента финансов

администрации города Перми

                                                                                                                 от 03.04.2009 № 41-о
Сроки представления сводной квартальной отчетности

 главными распорядителями средств бюджета города Перми, главными администраторами доходов бюджета города Перми, главными администраторами источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Перми

за 1, 2 кварталы 2009 года

	№ п/п
	Код главы
	Наименование главных распорядителей средств бюджета города Перми, главных администраторов доходов бюджета города Перми, главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Перми
	За 1 квартал 2009 года
	За 2 квартал 2009 года

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	163
	Департамент имущественных отношений администрации города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	2.
	177
	ГУ 10-й отряд ГПС МЧС России Пермской области
	15.04.2009
	14.07.2009

	3.
	902
	Департамент финансов администрации города Перми
	15.04.2009
	14.07.2009

	4.
	904
	Департамент планирования и развития территории города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	5.
	905
	Архитектурно-планировочное управление администрации города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	6.
	915
	Управление по экологии и природопользованию администрации города Перми
	15.04.2009
	14.07.2009

	7.
	920
	Управление здравоохранения администрации города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	8.
	925
	Комитет по культуре администрации города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	9.
	926
	Комитет по молодежной политике администрации города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	10.
	930
	Департамент образования администрации города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	11.
	931
	Администрация Ленинского района
	15.04.2009
	14.07.2009

	12.
	932
	Администрация Свердловского района
	15.04.2009
	14.07.2009

	13.
	933
	Администрация Мотовилихинского района
	15.04.2009
	14.07.2009

	14.
	934
	Администрация Дзержинского района
	15.04.2009
	14.07.2009

	15.
	935
	Администрация Индустриального района
	15.04.2009
	14.07.2009

	16.
	936
	Администрация Кировского района
	15.04.2009
	14.07.2009

	17.
	937
	Администрация Орджоникидзевского района
	15.04.2009
	14.07.2009

	18.
	938
	Администрация поселка Новые Ляды
	15.04.2009
	14.07.2009

	19.
	942
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	20.
	943
	Управление развития коммунальной инфраструктуры администрации города Перми
	15.04.2009
	14.07.2009

	21.
	944
	Управление внешнего благоустройства администрации города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	22.
	945
	Департамент дорог и транспорта администрации города Перми
	15.04.2009
	14.07.2009

	1
	2
	3
	4
	5

	23.
	951
	Департамент промышленной политики, инвестиций и предпринимательства администрации города Перми
	15.04.2009
	14.07.2009

	24.
	955
	Комитет социальной защиты населения администрации города Перми
	15.04.2009
	14.07.2009

	25.
	964
	Департамент общественной безопасности администрации города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	26.
	965
	Управление по развитию потребительского рынка администрации города Перми
	15.04.2009
	14.07.2009

	27.
	975
	Администрация города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	28.
	976
	Комитет по физической культуре и спорту администрации города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	29.
	977
	Контрольно-счетная палата города Перми
	15.04.2009
	14.07.2009

	30.
	978
	Городская избирательная комиссия города Перми
	15.04.2009
	14.07.2009

	31.
	985
	Пермская городская Дума
	15.04.2009
	14.07.2009

	32.
	991
	Управление жилищных отношений администрации города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	33.
	992
	Департамент земельных отношений администрации города Перми
	15.04.2009
	14.07.2009

	34.
	048
	Управление Росприроднадзора по Пермскому краю
	16.04.2009
	15.07.2009

	35.
	060
	Управление Росздравнадзора по Пермскому краю
	16.04.2009
	15.07.2009

	36.
	086
	Управление Россвязьохранкультуры по Пермскому краю
	16.04.2009
	15.07.2009

	37.
	081
	Управление федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Пермскому краю
	16.04.2009
	15.07.2009

	38.
	106
	Управление государственного автодорожного надзора по Пермскому краю
	16.04.2009
	15.07.2009

	39.
	106
	Камское управление государственного речного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта
	16.04.2009
	15.07.2009

	40.
	141
	Управление федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителя и благополучия человека по Пермскому краю
	16.04.2009
	15.07.2009

	41.
	177
	Главное управление МЧС России по Пермскому краю
	16.04.2009
	15.07.2009

	42.
	182
	Управление федеральной налоговой службы России по Пермскому краю
	16.04.2009
	15.07.2009

	43.
	188
	Управление внутренних дел города Перми
	16.04.2009
	15.07.2009

	44.
	188
	Пермское линейное управление внутренних дел на железнодорожном, водном и воздушном транспорте
	16.04.2009
	15.07.2009

	45.
	188
	Полк дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения Главного управления внутренних дел по Пермскому краю
	16.04.2009
	15.07.2009

	46.
	192
	Управление федеральной миграционной службы по Пермскому краю
	16.04.2009
	15.07.2009

	47.
	321
	Главное управление федеральной регистрационной службы по Пермскому краю
	16.04.2009
	15.07.2009

	48.
	322
	Главное управление федеральной службы судебных приставов по Пермскому краю
	16.04.2009
	15.07.2009

	1
	2
	3
	4
	5

	49.
	498
	Пермское межрегиональное управление по технологическому и экологическому надзору Ростехнадзора
	16.04.2009
	15.07.2009

	50.
	804
	Инспекция государственного строительного надзора Пермского края
	16.04.2009
	15.07.2009

	51.
	812
	Агентство по управлению имуществом Пермского края
	16.04.2009
	15.07.2009

	52.
	843
	Государственная инспекция вневедомственного контроля Пермского края
	16.04.2009
	15.07.2009